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PUP w Ciechanowie rozpoczął realizację nowego, cyklicznego przedsięwzięcia którego celem będzie 
aktywizacja zawodowa i promocja zatrudnienia na lokalnym rynku pracy. Pierwsze spotkanie z ww. cyklu 
odbędzie się w dniu 28.09.2022 roku pod tytułem: "Służby mundurowe na lokalnym rynku pracy - oferta 

 policji, straży pożarnej  i wojska".
  
Dni aktywności zawodowej odbywać się będą w siedzibie tutejszego Urzędu. Zróżnicowana tematyka 
spotkań umożliwi zarówno osobom bezrobotnym jak i instytucjom rynku pracy dobór oferty do 
indywidualnych potrzeb zainteresowanych. 
  
W 2022 roku planujemy organizację Dni aktywności zawodowej w sposób następujący:

Październik - Działanie podmiotów ekonomii społecznej w powiecie ciechanowskim.

Rola pracodawców w ożywieniu gospodarczym lokalnego rynku pracy.

Listopad - Kształcenie ustawiczne wymogiem współczesnego rynku zatrudnieniowego.

Krajowy Fundusz Szkoleniowy i współpraca z lokalnymi jednostkami 

Dni aktywności zawodowej będą okazją do uzyskania informacji i porad dotyczących m.in. rynku pracy, 
możliwości podnoszenia kwalifikacji zawodowych, ofert pracy, samozatrudnienia i przedsiębiorczości, 
badania preferencji zawodowych, prawa pracy oraz możliwości korzystania ze wsparcia różnych 
instytucji rynku pracy. 

Informacje o działaniach Urzędu „od rejestracji do aktywizacji" przekażą pracownicy PUP w 
Ciechanowie: doradcy zawodowi, pośrednicy pracy, specjaliści ds. rozwoju zawodowego   i specjaliści ds. 
programów oraz pracownicy rejestracji i poszczególnych stanowisk merytorycznych dotyczących 
instrumentów rynku pracy. 
Uczestnicy otrzymają materiały informacyjno-promocyjne. 

Szczegółowe informacje dotyczące dni i godzin wydarzeń oraz udziału prelegentów i gości zaproszonych 
będziemy przekazywać Państwu na bieżąco, przed danym spotkaniem. 
  

 Już dziś zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w wydarzeniach oraz efektywnej współpracy z naszym 
 Urzędem.

  
Czekamy na Państwa pomysły i  nowe propozycje współpracy w zakresie aktywizacji zawodowej. 
Jesteśmy otwarci na nowe formy działania. Zachęcamy do kontaktu z naszym Urzędem, e-mail: 

 (z dopiskiem „Dni aktywności zawodowej") oraz tel. (23) 673 08 62 lub sekretariat@pup-ciechanow.pl
(23) 673 08 63. 
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